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NEOWAX - No6 Powłoka ceramiczna
- 15ml

Cena brutto 195,00 zł

Cena netto 158,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent NEOWAX

Opis produktu
 

Powłoka ceramiczna NEOWAX chroni lakier przed korozjami i produktami chemicznymi w zakresie pH 2-13.7. Zapewnia ultra
trwałą ochronę oraz ekspozycyjny lustrzany połysk. Po zabezpieczeniu na lakierze pojawia się przezroczysta i niewidoczna
warstwa o grubości 2-3 mikronów, dzięki której lakier zostaje całkowicie odizolowany od niekorzystnego działania wszelkich
czynników zewnętrznych takich jak: zabrudzenia drogowe, ptasie odchody, kwaśne deszcze, promieniowanie UV, żywica, sól
drogowa.

Unikalna formuła high-tech z AFT tworzy wysoce elastyczną, przezroczystą powłokę, która trwale chroni lakier pojazdu
oraz zapewnia hydrofobową powłokę. 

 

Powłoki NEOWAX zostały opracowane w celu przezwyciężenia wad tradycyjnych powłok.

✔ Odporność na działanie kwasów i zasad o pH 2-13,7

✔ Mokry wygląd, lustrzany połysk naturalnego wosku

✔ Jedwabista gładkość w dotyku

✔ Łatwa aplikacja

✔ Opracowano i przetestowano razem z profesjonalnymi detaileramii z Anglii i Niemiec

Zestaw zawiera:
- powłoka ceramiczna NEOWAX No 6 - 50 ml
- dwie wysokiej jakości szmatki do nakładania
- aplikator gąbkowy z usztywnieniem
- certyfikat nałożenia
- naklejki na samochód

Sekretny przepis powłok NEOWAX leży w naturze struktur powłoki. Nazywamy to Technologią Adaptacyjną Włókien - w skrócie
AFT.

JAK DZIAŁA AFT?

Po nałożeniu na powierzchnię, powłoka krystalizuje się tworząc elastyczną sieć matrycową maleńkich nano włókien w
milionowych częściach milimetra. Włókna te chronią przed mikro zarysowaniami powierzchni.

Najczęstsze pytania naszych klientów i odpowiedzi.

W jaki sposób aplikować powłokę Neowax?
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Przed rozpoczęciem aplikacji wstrząśnij butelkę przez około 30s, powtarzaj tą czynność przed każdą aplikacją. Aplikację
poprzedź gruntowym przygotowaniem powierzchni, pozbądź się z niej wszelkich zanieczyszczeń takich jak smoła/opiłki
metaliczne np, za pomocą glinki. Na koniec etapu przygotowania powierzchni odtłuść ją alkoholem izopropylowym. Na kostkę
aplikacyjną nanieść kilka kropli powłoki No6, podczas aplikacji powłokę nakładaj na obszar np. 40x40cm ruchami
krzyżowymi. Ważne jest, aby zastosować jednolitą warstwę. Po nałożeniu powłoki na dany obszar odczekaj 1-2min, a
następnie dotrzyj do momentu aż usuniesz wszelkie smugi i naddatek.

 

Na jak długo zabezpieczy lakier?

Właściwości powłok ceramicznych takie jak: połysk, efekt lustrzanego połysku oraz zrzutu wody podlegają różnym czynnikom
środowiskowym i są zależne od użytkowania pojazdu. Dlatego należy regularnie sprawdzać stan zabezpieczenia lakieru i
przestrzegać cyklu konserwacji aby spełnić najwyższe wymagania. Optymalna pielęgnacja wydłuża żywotność powłoki.
Skontaktuj się z nami lub z dealerem NEOWAX, aby uzyskać więcej informacji i profesjonalne porady!
 

Jak zachowuje się powłoka na szkle, malowanym oraz nie malowanym plastiku? 

Powłoka przeznaczona jest do zabezpieczenia oryginalnego lakieru. Dzięki temu oferuje doskonałe rezultaty na wszystkich
lakierowanych powierzchniach od karoserii po felgi. Nawet na niemalowanych plastikach i szkle można uzyskać bardzo dobre
wyniki chociaż produkt nie został zaprojektowany specjalnie dla tych aplikacji.
 

Czy powłoka jest wystarczająco odporna na felgach?

Wysoka odporność na zasady i kwasy a także ciepło sprawia, że powłoka może być stosowana na felgach.
 

Czy powłoka może być warstwowana i czy może to przedłużyć jej żywotność?

Możliwe jest poprawienie wytrzymałości warstwowej. Jednak wydajność i trwałość powłoki NEOWAX  jest tak duża, że
zazwyczaj jedna warstwa jest w zupełności wystarczająca. 
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